
SERIE: CALLE:

AÑO 50 100 200

1º

2º

3º

4º

Crono2: Crono3:

SERIE: CALLE:

AÑO 50 100 200

1º

2º

3º

4º

Crono2: Crono3:

Masculino/ Femenino/ Mixto

        Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS

Nº PRUEBA:

FEDERACIÓN CANARIA DE NATACIÓN

FICHA DE RELEVOS

NOTA: Entregar totalmente cumplimentada en la mesa de Secretaría al inicio de la sesión.

CLUB: Nº CLUB:

RELEVO 4 X 

CLUB: Nº CLUB:

RELEVO 4 X Nº PRUEBA:

        Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS

Masculino/ Femenino/ Mixto

Crono1:

TIEMPO OFICIAL:

Crono1:

TIEMPO OFICIAL:

FEDERACIÓN CANARIA DE NATACIÓN

FICHA DE RELEVOS

NOTA: Entregar totalmente cumplimentada en la mesa de Secretaría al inicio de la sesión.
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